

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ENDERECO : AV SANTOS DUMONT 5425 5455 PAPICU  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

OBSERVACAO / FINALIDADE  
24 - MAT. P/MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 10.795/2006-3  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 17.100,00  
DEZESSETE MIL E CEM REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 42,00  
VALOR DO SEQ. : 714,00

-DUCHA DE ASSEIO MANUAL C/REGISTRO EM LATÃO CROMADO, MANGUEIRA METÁLICA E GATILHO BRANCO, MARCA WORKER, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 15,00  
VALOR DO SEQ. : 225,00

-ENGATE DE 1/2 FLEXÍVEL METÁLICO TRANÇADO 50 CM, MARCA GTRES, UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 13,00  
VALOR DO SEQ. : 195,00

-ENGATE DE 1/2 FLEXÍVEL METÁLICO TRANÇADO 40 CM, MARCA GTRES, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.134,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 3,00  
VALOR DO SEQ. : 60,00

-ENGATE DE 1/2 FLEXÍVEL 30 CM, MARCA AMANCO, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 3,70  
VALOR DO SEQ. : 74,00

-ENGATE DE 1/2 FLEXÍVEL 40 CM, MARCA AMANCO, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 40,00  
VALOR DO SEQ. : 680,00

-ESPELHO (ACABAMENTO) PARA VÁLVULA DE DESCARGA LUXO 2520, MARCA WORKER, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 16 VALOR UNITARIO: 26,88  
VALOR DO SEQ. : 430,08

-GATILHO BRANCO PARA DUCHA DE ASSEIO, COMPATÍVEL COM A MARCA FRABRIMAR, PARA REPOSIÇÃO, MARCA FABRIMAR, UNIDADE

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 16 VALOR UNITARIO: 57,00  
VALOR DO SEQ. : 912,00

-KIT COMANDO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, PEÇAS DE COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO NA TAMPA, COMPATÍVEL COM A MARCA CELITE, PARA REPOSIÇÃO, MARCA ASTRA, UNIDADE

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 57,00  
VALOR DO SEQ. : 570,00

-KIT COMANDO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, PEÇAS DE COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO NA LATERAL (TORRE DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA COM PORTA DE VEDAÇÃO E BOTÃO DE ACIONAMENTO) COMPATÍVEL COM A MARCA DECA PARA REPOSIÇÃO, MARCA ASTRA, UNIDADE

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 28,47  
VALOR DO SEQ. : 28,47

-MECANISMO DE ACIONAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/4" COMPATÍVEL COM MODELO LUXO 2520 DA DECA, MARCA DECA, UNIDADE

SUBTOTAL : 3.888,55

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 15,00  
VALOR DO SEQ. : 75,00

-OBTURADOR PARA VÁLVULA DE DESCARGA COMPATÍVEL COM A MARCA MONTALFLUX, PARA REPOSIÇÃO, MARCA MONTANA, UNIDADE

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 3,00  
VALOR DO SEQ. : 75,00

-PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE ACABAMENTO DE VÁLVULA DESCARGA, COMPATÍVEL COM MODELO DECA, MARCA DECA, UNIDADE

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 17,00  
VALOR DO SEQ. : 425,00

-REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 2520 LUXO 1 1/4", MARCA DECA, UNIDADE

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 17,00  
VALOR DO SEQ. : 51,00

-REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA LUXO 1 1/4", MARCA HIDRA REF.4686914 PARA REPOSIÇÃO, MARCA DECA, UNIDADE

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 42,00  
VALOR DO SEQ. : 210,00

-SIFÃO PARA LAVATÓRIO 1" X 1/2" METÁLICO, MARCA MAFAL, UNIDADE

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 67,00  
VALOR DO SEQ. : 335,00

-SIFÃO PARA PIA DE COPA 1 1/2" X 2" METÁLICO, MARCA PENHENSE, UNIDADE

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 55,00  
VALOR DO SEQ. : 275,00

-SIFÃO PARA PIA DE COPA 1 1/2"X1 1/2", METÁLICO, MARCA MAFAL, UNIDADE

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 13,67  
VALOR DO SEQ. : 205,05

-TAMPA PARA RALO 15CM X 15CM EM INOX MÓVEL, MARCA AMINOX, UNIDADE

SUBTOTAL : 5.539,60

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 19 QUANTIDADE: 16 VALOR UNITARIO: 68,00  
VALOR DO SEQ. : 1.088,00

-TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO DE BANCADA, ROSCA 1/2" C/AREJADOR, MODELO C-40, MARCA MAFAL, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

SEQ.: 20 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 6,00  
VALOR DO SEQ. : 102,00

-TORNEIRA PARA GELÁGUA AZUL, MARCA LUCONE, UNIDADE

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 6,00  
VALOR DO SEQ. : 102,00

-TORNEIRA PARA GELÁGUA BRANCA, MARCA LUCONE, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 250,00  
VALOR DO SEQ. : 1.750,00

-TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX COM AREJADOR, AUTOMÁTICA FABRIMAR ACQUAPRESS 1180 AV, MARCA FABRIMAR, UNIDADE

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 219,00  
VALOR DO SEQ. : 876,00

-TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA EM AÇO INOX DE 1/2" C/OPÇÃO PARA 3/4 COM BUCHA DE LATÃO E AREJADOR, LANÇA 23 CM, BICA MÓVEL, ACIONAMENTO COM ALAVANCA, MARCA DECA, UNIDADE

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 17,00  
VALOR DO SEQ. : 255,00

-TORNEIRA PARA JARDIM DE 1/2" COM OPÇÃO PARA 3/4" EM LATÃO, MARCA MAFAL, UNIDADE

SEQ.: 25 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 15,60  
VALOR DO SEQ. : 62,40

-TORNEIRA PARA JARDIM DE 1/2" COM OPÇÃO PARA 3/4" FECHO RÁPIDO (ESFERA) EM AÇO, MARCA WORKER, UNIDADE

SUBTOTAL : 9.775,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 26 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 12,00  
VALOR DO SEQ. : 60,00

-VÁLVULA EM AÇO INOX CURTA SEM LADRÃO PARA LAVATÓRIO 1", MARCA MAFAL, UNI

DADE

SEQ.: 27	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	13,00
			VALOR DO SEQ. :	65,00
-VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA EM AÇO INOX ROSCA C/JUNTA 1 1/2", MARCA FRANKE, UNIDADE				
SEQ.: 28	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	30,00
			VALOR DO SEQ. :	180,00
-COLA PARA PAVIFLEX, MARCA PLAVIL, GALÃO C/3,6 L				
SEQ.: 29	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	49,00
			VALOR DO SEQ. :	147,00
-IMPERMEABILIZANTE COM ELASTOMETRO COR BRANCA PARA SER USADO SEM PROTEÇÃO MECÂNICA TIPO VEDAPREN, MARCA VEDACIT, GALÃO C/3,6 L				
SEQ.: 30	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	1,40
			VALOR DO SEQ. :	84,00
-LIXA PARA FERRO NR 100, MARCA NORTON, UNIDADE				
SEQ.: 31	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	0,28
			VALOR DO SEQ. :	14,00
-LIXA P/PAREDE NR 100, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 32	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,28
			VALOR DO SEQ. :	56,00
-LIXA P/PAREDE NR 150, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 33	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	35,01
			VALOR DO SEQ. :	70,02
-MASSA PVA LATEX, MARCA DIATEX, LATA				
SUBTOTAL :				10.451,02

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 34	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	8,90
			VALOR DO SEQ. :	106,80
-MASSA PVA LATEX, MARCA DIATEX, GALÃO C/3,6 L				
SEQ.: 35	QUANTIDADE:	13	VALOR UNITARIO:	1,75
			VALOR DO SEQ. :	22,75
-PINCEL DE CUTUCO REF. 802, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 36	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	0,77
			VALOR DO SEQ. :	12,32
-PINCEL 1/2", MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 37	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	1,34
			VALOR DO SEQ. :	21,44
-PINCEL 1", MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 38	QUANTIDADE:	14	VALOR UNITARIO:	1,91
			VALOR DO SEQ. :	26,74
-PINCEL 2", MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 39	QUANTIDADE:	13	VALOR UNITARIO:	2,73
			VALOR DO SEQ. :	35,49
-PINCEL 2 1/2" MARCA ATLAS, UNIDADE				

SEQ.: 40	QUANTIDADE:	23	VALOR UNITARIO:	2,54
			VALOR DO SEQ. :	58,42
-ROLO DE ESPONJA 15CM PARA TINTA ESMALTE, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 41	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	4,20
			VALOR DO SEQ. :	37,80
-ROLO DE ESPONJA 2,5CM, P/TINTA ESMALTE, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 42	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	1,23
			VALOR DO SEQ. :	12,30
-ROLO DE ESPONJA 5CM PARA TINTA ESMALTE/SOLVENTE, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SUBTOTAL :				10.785,08

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 43	QUANTIDADE:	35	VALOR UNITARIO:	1,52
			VALOR DO SEQ. :	53,20
-ROLO DE ESPONJA 9CM PARA TINTA ESMALTE, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 44	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	8,40
			VALOR DO SEQ. :	8,40
-ROLO DE LÃ 23 DE CARNEIRO NATURAL, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 45	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	8,83
			VALOR DO SEQ. :	79,47
-ROLO DE LÃ 23 DE CARNEIRO NATURAL PARA PINTURA COMPLETO COM CABO E BANDEJA, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 46	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	18,18
			VALOR DO SEQ. :	72,72
-ROLO DE LÃ 23CM EPOXI COMPLETO COM CABO, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 47	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	3,81
			VALOR DO SEQ. :	15,24
-ROLO DE LÃ 9 CM, MARCA ATLAS, UNIDADE				
SEQ.: 48	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	5,56
			VALOR DO SEQ. :	22,24
-ROLO DE NYLON PARA TEXTURA VERMELHO, MARCA ATLAS, UNIDDE				
SEQ.: 49	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	52,13
			VALOR DO SEQ. :	312,78
-TEXTURA ACRÍLICA BRANCO NEVE, MARCA TERRANOVA, LATA COM 18 LITROS				
SEQ.: 50	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	44,37
			VALOR DO SEQ. :	354,96
-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO COR BRANCO NEVE, MARCA GLASURIT, GL C/3,6 L				
SUBTOTAL :				11.704,09

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 51	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	82,82
			VALOR DO SEQ. :	331,28
-TINTA EPOXI BRANCO NEVE, MARCA REAX, GL C/3,6 L				
SEQ.: 52	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	30,07
			VALOR DO SEQ. :	240,56
-TINTA ESMALTE PRETO FOSCO, MARCA GLASURIT, GL C/3,6 L				
SEQ.: 53	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	28,44
			VALOR DO SEQ. :	56,88
-TINTA ESMALTE ALTO BRILHO PRETO, MARCA GLASURIT, GL C/3,6 L				
SEQ.: 54	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	30,07
			VALOR DO SEQ. :	90,21
-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE FOSCO, MARCA GLASURIT, GL C/3,6 L				
SEQ.: 55	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	49,74
			VALOR DO SEQ. :	397,92
-TINTA ESMALTE PARA DEMARCAÇÃO, ALTA RESISTÊNCIA, COR AMARELA, MARCA REAX, GL C/3,6 L				
SEQ.: 56	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	28,44
			VALOR DO SEQ. :	142,20
-TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO VERMELHO BOMBEIRO, MARCA GLASURIT, GL C/3,6 L				
SEQ.: 57	QUANTIDADE:	130	VALOR UNITARIO:	1,64
			VALOR DO SEQ. :	213,20
-TINTA SOLÚVEL EM ÁGUA COR BRANCA EM EMBALAGEM COM 2 KG, MARCA HIDROTINTAS PACOTE				
SEQ.: 58	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	43,00
			VALOR DO SEQ. :	688,00
-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO BRANCO GELO METALETEX, MARCA METALETEX, GALÃO 3,6 L				
SUBTOTAL :				13.864,34

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 59	QUANTIDADE:	36	VALOR UNITARIO:	43,00
			VALOR DO SEQ. :	1.548,00
-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO BRANCO NEVE METALETEX, MARCA METALETEX, GALÃO 3,6 L				
SEQ.: 60	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	43,00
			VALOR DO SEQ. :	344,00
-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO CAMURÇA, METALETEX, MARCA METALETEX, GALÃO C/3,6 L				
SEQ.: 61	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	44,00
			VALOR DO SEQ. :	352,00
-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PÉROLA METALETEX, MARCA METALETEX, GALÃO COM 3,6 L				
SEQ.: 62	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	44,00

VALOR DO SEQ. : 352,00

-TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PÊSSEGO METALATEX, MARCA METALATEX, GALÃO C/  
3,6 L

SEQ.: 63 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 1,69  
VALOR DO SEQ. : 23,66

-PINCEL 1 1/2", MARCA ATLAS, UNIDADE

SUBTOTAL : 16.484,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 10

EMISSAO : 01Set06 NUMERO: 2006NE000626 PROCESSO: 10.795/2006-3  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS  
SEQ.: 64 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 44,00  
VALOR DO SEQ. : 616,00

-TINTA ESMALTE ALTO BRILHO BRANCO NEVE METALATEX, MARCA METALATEX, GALÃO  
C/3,6 L

.  
.  
.

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 17.100,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO